
UCHWAŁA NR XXXII/151/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 17 706 790,81 zł w tym:
- dochody bieżące - 17 606 790,81 zł
- dochody majątkowe - 100 000,00 zł

- wydatki - 20 614 206,05 zł
- wydatki bieżące - 16 914 506,05 zł
- wydatki majątkowe - 3 699 700,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 1E48A7A0-1A53-4914-A7BB-C8942B818F08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/151/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 713 050,00 52 700,00 5 765 750,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

894 056,00 52 700,00 946 756,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 340 908,00 20 000,00 360 908,00

Własne 340 908,00 20 000,00 360 908,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 700,00 20 000,00 360 700,00

Własne 340 700,00 20 000,00 360 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 12 700,00 82 700,00

Własne 70 000,00 12 700,00 82 700,00

Razem: 17 654 090,81 52 700,00 17 706 790,81

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 1E48A7A0-1A53-4914-A7BB-C8942B818F08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/151/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 570 092,12 - 28 000,00 2 542 092,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 025 238,22 - 28 000,00 1 997 238,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 100,00 - 28 000,00 1 134 100,00

Własne 1 162 100,00 - 28 000,00 1 134 100,00

758 Różne rozliczenia 68 232,00 - 4 000,00 64 232,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 232,00 - 4 000,00 64 232,00

4810 Rezerwy 68 232,00 - 4 000,00 64 232,00

Własne 68 232,00 - 4 000,00 64 232,00

801 Oświata i wychowanie 5 671 936,75 52 700,00 5 724 636,75

80101 Szkoły podstawowe 2 014 921,00 1 314,00 2 016 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 202 503,00 1 314,00 1 203 817,00

Własne 1 202 503,00 1 314,00 1 203 817,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 987,00 52 700,00 211 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 730,00 52 700,00 144 430,00

Własne 91 730,00 52 700,00 144 430,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

155 000,00 - 1 314,00 153 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 - 1 314,00 98 686,00

Własne 100 000,00 - 1 314,00 98 686,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 425,39 32 000,00 830 425,39

Id: 1E48A7A0-1A53-4914-A7BB-C8942B818F08. Podpisany Strona 1



90013 Schroniska dla zwierząt 8 000,00 4 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

Własne 8 000,00 4 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 15 100,00 28 000,00 43 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 28 000,00 36 100,00

Własne 8 100,00 28 000,00 36 100,00

Razem: 20 561 506,05 52 700,00 20 614 206,05

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 1E48A7A0-1A53-4914-A7BB-C8942B818F08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/151/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 902 100,00 - 28 000,00 1 874 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 402 100,00 - 28 000,00 1 374 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 100,00 - 28 000,00 1 134 100,00

Przebudowa drogi gminnej Kraszewice przez wieś 165 000,00 - 28 000,00 137 000,00

Razem 3 712 700,00 - 28 000,00 3 684 700,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 1E48A7A0-1A53-4914-A7BB-C8942B818F08. Podpisany Strona 1




